
お客様各位 

平成 27 年 3 月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

製品価格改訂のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、KAUAI TROPICAL SYRUP社製『ハワイアンココナッツシロップパウダー 113.4g 』 

の価格を、2015 年 4 月 1 日の納品分から改定させて頂くことと致しました。 

 

昨秋より多くの食品会社様が値上げをする中、弊社は何とかこの原価上昇を吸 収 

出来るよう努力してまいりましたが、円安の影響などを受けて上昇が続いている 

他、物流コストの高騰など、自助努力だけでは現在の出荷価格を維持することが 

困難な状況となり、次回の納品分より価格を変更させていただく運びとなりました。 

 

お客様におかれましてはご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

今後弊社としましては、引き続きメーカーとの交渉を続けていくと同時に、一層 

のサポート体制の拡充に努め、自社の経営の効率化を図って参る所存でございます。 

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。        

敬 具 

記 

価格変更詳細：ハワイアンココナッツシロップパウダー 113.4g 

  

上代価格 ： 変更後 800 円（税別） 

卸価格 ： 変更後 520 円（税別） 

※納品ロットにつきましては今まで通り 12 袋/ｃｓ単位となります。 

 

 新価格適用日：次回納品分より 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部  

TEL：03-5687-7033 Mail: cs@simplecompany.co.jp 


